



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

 <p>باشگاه خبرنگاران بزرگترین خبرگزاری فارسی</p>	 <p>خبرگزاری فارس F W C</p>	 <p>مشنا</p>	 <p>همراه</p>	 <p>IRNA www.irna.ir Islamic Republic News Agency</p>
 <p>پایگاه خبری شوشان</p>	 <p>خبر نیوز</p>	 <p>کارون آنلاین Karoun Online</p>	 <p>فردوس فردوس نیوز</p>	 <p>اکسپرس پایگاه خبری تحلیلی خوزستان</p>
 <p>نوید نیوز پایگاه</p>	 <p>خوردن در مسیر توسعه خوزستان</p>	 <p>بولستان</p>	 <p>رسانا خبرگزاری NEWS.COM</p>	 <p>خبرگزاری آریا</p>
 <p>اهل سنت استان خوزستان</p>	 <p>دانشجو پایگاه خبری</p>	 <p>خبرگزاری پانا</p>	 <p>همراه</p>	 <p>خبرگزاری فارس</p>
 <p>کارون پرس جامعه تحلیلی خبری خوزستان یک خبر تازه بخوان</p>	 <p>اهل سنت</p>	 <p>خبرگزاری پانا</p>	 <p>اهل سنت خبرگزاری کاروان</p>	 <p>کارون پایگاه خبری تحلیلی آرانیوز</p>



علمی و آموزشی ۹۰:۱۰:۵۲ - ۹۵/۰۴/۲۷ - کد خبر: ۵-۱۳۱۷۶-۹۵۴

تقویم آموزشی سال تحصیلی ۹۶ - ۹۵ دانشگاه شهید چمران اعلام شد

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: انتخاب واحد دانشجویان ورودی ۹۰ تا ۹۴ در روزهای ۱۴، ۱۵ و ۱۶ شهریورماه انجام می‌شود و شروع کلاس‌ها نیز از ۲۰ شهریورماه خواهد بود.

دکتر عبدالله پارسا در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، اظهار کرد: دانشجویان ورودی سال‌های ۹۰ تا ۹۴ باید در روزهای ۱۴، ۱۵ و ۱۶ شهریورماه اقدام به انتخاب واحد کنند؛ ورودی‌های جدید نیز پس از اعلام نتایج نهایی کنکور سراسری باید ثبت‌نام و انتخاب واحد را انجام دهند.

وی ادامه داد: شروع کلاس‌ها از ۲۰ شهریورماه و پایان کلاس‌ها در هشتم دی‌ماه خواهد بود؛ امتحانات نیم‌سال نیز از ۱۱ تا ۲۳ دی‌ماه برگزار می‌شود. هر ترم آموزشی باید ۱۸ هفته باشد که ۱۶ هفته کلاس تشکیل می‌شود و ۲ هفته نیز به‌عنوان فرجه امتحانی دانشجویان در نظر گرفته شده است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز درباره تقویم آموزشی ترم بهمن ۹۶ - ۹۵ نیز گفت: دانشجویان می‌توانند در روزهای ۳، ۴، ۵ و ۶ بهمن‌ماه انتخاب واحد کنند؛ شروع کلاس‌ها ۹ بهمن‌ماه و پایان کلاس‌ها نیز ۱۱ خردادماه خواهد بود؛ تاریخ برگزاری امتحانات این نیم‌سال نیز از ۱۷ خرداد تا سوم تیرماه ۹۶ تعیین شده است.

پارسا در خصوص رعایت زمان‌بندی اعلام‌شده در تقویم آموزشی از سوی دانشجویان، گفت: دانشگاه مصمم به رعایت تقویم آموزشی در سال تحصیلی است و ابزارهای نظارتی خود را نیز برای این امر به کار می‌گیرد؛ دانشجویان نیز طبق قوانین آموزشی ملزم به رعایت این تقویم هستند و اگر دانشگاه موارد تخلف آموزشی را احراز کند قطعاً به‌صورت قانونی با آن برخورد می‌کند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوانا نیوز و دز نیوز منعکس شده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران عنوان کرد:

تأسیس کلینیک صنعتی با همکاری مناطق نفت خیز جنوب/امضای ۱۷ تفاهم‌نامه پژوهشی در ۲

سال اخیر

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز از انجام مقدمات امضای تفاهم‌نامه تأسیس کلینیک صنعتی میان این دانشگاه و شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب خبر داد.

دکتر ابراهیم حاجی‌دولو در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، با اشاره به امضای ۱۷ تفاهم‌نامه پژوهشی با سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی استان در راستای بسترسازی برای همکاری‌های علمی و پژوهشی طی سال‌های ۹۴ و ۹۵، اظهار کرد: آخرین تفاهم‌نامه این دانشگاه با سازمان آب و برق خوزستان امضا شده است.

وی افزود: این تفاهم‌نامه برای انجام فعالیت‌های فناوری در حوزه آب، برق و انرژی امضا شده و زمینه همکاری میان دانشگاه شهید چمران - که یکی از قطب‌های علمی آب و قطب علمی انرژی کشور است - را با سازمان آب و برق فراهم می‌کند.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز خاطرنشان کرد: همچنین با شهرداری شهرهای اهواز و دزفول تفاهم‌نامه‌های همکاری علمی و پژوهشی منعقد شده تا از توانمندی استادان دانشگاه در بررسی و رفع معضلات شهری استفاده شود. تفاهم‌نامه‌ای نیز با اداره کل آموزش و پرورش برای استفاده از خدمات اعضای هیأت علمی دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی دانشگاه در راستای حل مشکلات و چالش‌های این نهاد منعقد شده است.

حاجی‌دولو از انجام مقدمات امضای تفاهم‌نامه تأسیس کلینیک صنعتی میان این دانشگاه و شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب خبر داد و تصریح کرد: این تفاهم‌نامه بر پایه الگوی جدیدی است که میان دانشگاه شهید چمران و این شرکت - که از بزرگترین و معتبرترین شرکت‌های ملی و بین‌المللی است - امضا خواهد شد و در نتیجه آن استادان دانشگاه با تخصص‌های مختلف در این شرکت حضور یافته و کارشناسان این شرکت مشکلات و نیازهای پژوهشی خود را در حضور آن‌ها مطرح کرده و مشاوره‌های علمی و پژوهشی در جهت رفع مشکلات این صنعت دریافت می‌کنند.

وی در خصوص دیگر تفاهم‌نامه‌ها و قراردادهای ارتباطی با صنعت در این دانشگاه، عنوان کرد: در خصوص پروژه ازدیاد برداشت نفت با دانشگاه صنعت نفت تفاهم‌نامه‌ای منعقد شده است؛ این پروژه یک پروژه ملی است که بخشی از آن به دانشگاه صنعت نفت واگذار شده و دانشگاه شهید چمران در اجرای آن همکاری می‌کند.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: دانشگاه چمران همچنین با نیروگاه رامین، شرکت توزیع نیروی برق، اداره کل حفاظت محیط‌زیست و نیز اداره کل شیلات خوزستان تفاهم‌نامه پژوهشی منعقد کرده است.



حاجی‌دولو گفت: اگر بخواهیم واقع‌بینانه بنگریم، از اهداف این تفاهم‌نامه‌ها ایجاد شرایط لازم برای اعتمادسازی است که در حال حاضر این شرایط به نحو مطلوب وجود ندارد اما یکی از گام‌های اولیه برای تغییر وضعیت موجود و ایجاد بسترهای لازم برای همکاری - که اعتماد و اعتقاد به همکاری پژوهشی است - انعقاد همین تفاهم‌نامه‌های پژوهشی است.

وی ادامه داد: در اجرای این تفاهم‌نامه‌ها باید دیگر فعالیت‌های پژوهشی مانند برگزاری سمینار، چاپ کتاب و ... نیز مشخص شوند که سبب ایجاد اعتماد شود؛ بنابراین اگر اعتماد کاملی بین ۲ طرف وجود داشته باشد شاید دیگر نیازی به تفاهم‌نامه نباشد.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز با تأکید بر این که تفاهم‌نامه‌ها بستر اولیه اعتمادسازی هستند، افزود: استادان دانشگاه باید در پروژه‌ها و فعالیت‌های مربوط با جدیت و توان کامل ورود کنند و سازمان‌های طرف تفاهم‌نامه نیز باید اطلاعات لازم را به‌طور کامل در اختیار استادان قرار دهند؛ به عبارت دیگر تفاهم‌نامه سند یک همکاری دو جانبه است که سبب حل مشکلات می‌شود.

حاجی‌دولو گفت: تاکنون تجربیات خوبی داشته‌ایم که تفاهم‌نامه‌ها سبب افزایش همکاری میان استادان و سازمان‌ها شده‌اند؛ با این حال هنوز همکاری‌های علمی و پژوهشی در سطح استان به حد ایده‌آل و مطلوب نرسیده است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوانا نیوز تابناک و خوزنا منعکس شده است.



کد خبر: ۳۵۱۵۶۱۱- تاریخ انتشار: ۲۷ تیر ۱۳۹۵ - ۱۱:۵۶

دفاع از پایان نامه «بررسی احادیث مربوط به پل صراط» در دانشگاه شهید چمران اهواز

گروه فعالیت‌های قرآنی: گلنار نصیری دانشجوی مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد رشته علوم قرآن و حدیث از پایان‌نامه خود با عنوان «بررسی احادیث مربوط به پل صراط» دفاع می‌کند.

الهام ارزانی، کارشناس پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، اظهار کرد: گلنار نصیری دانشجوی مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد رشته علوم قرآن و حدیث از پایان‌نامه خود با عنوان «بررسی احادیث مربوط به پل صراط» دفاع می‌کند.

وی با بیان اینکه ساعت ۹، ۲۹ شهریورماه این جلسه عمومی در دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود، گفت: مینا شمخی به عنوان راهنما و قاسم بستانی به عنوان مشاور در راه تدوین پایان‌نامه حضور داشته‌اند.

ارزانی افزود: علی مطوری و یوسف محفوظی نیز داوری این جلسه علمی را بر عهده دارند.





سیزدهمین المپیاد فرهنگی ورزشی
دانشجویان دانشگاهها و موسسات آموزش عالی سراسر کشور
دانشگاه فردوسی مشهد

کدخبر: ۳۲۵۹۹- تاریخ خبر: یکشنبه ۲۷ تیر ۹۵- ۱۲:۲۸

گروه دانشجو "موج چهارم":

حضور دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در سیزدهمین المپیاد فرهنگی ورزشی کشور

دانشجویان برادر و خواهر دانشگاه شهید چمران اهواز به سیزدهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی سراسر کشور که به میزبانی شهر مشهد برگزار می شود اعزام می شوند.

به گزارش خبرنگار گروه دانشجو "موج چهارم"، اگر بخواهیم یکی از رویدادهای مهم ورزشی کشور را نام ببریم، می توان به المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی اشاره کرد.

رویدادی مهم که هر دو سال یکبار برگزار می شود و امسال، سیزدهمین دوره ی آن به میزبانی دانشگاه فردوسی در شهر مقدس مشهد برگزار خواهد شد.

قرار است در سیزدهمین دوره ی این المپیاد که از فردا دوشنبه (۲۸ تیرماه) لغایت سه شنبه (۱۹ مردادماه) برگزار می شود، ۶۰۰۰ نفر از دانشجویان دختر و پسر ورزشکار دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور در قالب ۸ رشته ی ورزشی خاهران و ۹ رشته ی ورزشی برداران در دانشگاه فردوسی مشهد حضور پیدا کنند و به رقابت بپردازند.

در این بین دانشگاه شهید چمران اهواز نیز به نمایندگی از مراکز آموزش عالی استان، با دانشجویان ورزشکار برادر و خواهر خود در این دوره از مسابقات حضور پیدا می کند.

گفتنی ست صبح امروز یکشنبه (۲۷ تیرماه)، کاروان ۳۱ نفره ورزشکاران دانشجویی خواهر دانشگاه شهید چمران اهواز در قالب ۴ رشته ی والیبال، فوتسال، تکواندو و دو و میدانی، جهت شرکت در این دوره از مسابقات اعزام مشهد شدند و قرار است طی ۱۰ روز آینده نیز، اعزام کاروان ورزشکاران دانشجویی برادر دانشگاه صورت پذیرد.

لازم به توضیح است که این کاروان ۳۱ نفره را مربی، پرسنل و سرپرستان مجربی از دانشکده ی تربیت بدنی و مدیریت تربیت بدنی دانشگاه شهید چمران اهواز همراهی می کنند.

همچنین لازم به ذکر است که آیین بدرقه ی دانشجویان ورزشکار این دانشگاه روز گذشته و با حضور مسئولین در تالار شهید شهریارى معاونت فرهنگی اجتماعى برگزار شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری دانشجو منعکس شده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



علمی و آموزشی ۹۰۵۹:۵۱-۰۴/۲۸-۱۳۹۵- کدخبر: ۵-۱۴۲۷۶-۹۵۴

مدیر مرکز زبان دانشگاه عنوان کرد:

توسعه فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی و خدماتی زبان در دانشگاه شهید چمران

مدیر مرکز آموزشی، پژوهشی و خدماتی زبان دانشگاه شهید چمران اهواز از توسعه و گسترش فعالیت‌های پژوهشی در میان افراد دانشگاهی و غیردانشگاهی به‌عنوان یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های این مرکز در دانشگاه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، دکتر محمود ولیدی با اشاره به ضرورت ایجاد مرکز آموزشی، پژوهشی و خدماتی زبان در این دانشگاه اظهار کرد: این مرکز با هدف ایجاد تحولات گسترده در عرصه آموزش و پژوهش دانشگاهی تلاش می‌کند با تغییر در نگرش‌ها و ارائه ایده‌های نو و نیز اعمال مدیریتی منطقی و آینده‌نگر، فضایی پویا و علمی در دانشگاه و جامعه به‌وجود آورد.

وی افزود: وجود نیروهای پرتوان و متخصص در زمینه‌های گوناگون در دانشگاه و تمرکز امکانات ساخت‌افزایی در این مرکز، این فرصت را در اختیار مدیران قرار می‌دهد تا با برنامه‌ریزی‌های سنجیده، از تمام توان موجود به نفع دانشگاه و کشور بهره‌برداری کنند.

مدیر مرکز آموزشی، پژوهشی و خدماتی زبان دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: دانشکده ادبیات و علوم انسانی با داشتن اعضای هیأت‌علمی پرتلاش و توانمند به‌ویژه در گروه‌های زبان و ادبیات انگلیسی، فرانسه و فارسی می‌تواند علاوه بر انجام فعالیت‌های متعارف سازمانی خود، به‌گونه‌ای گسترده‌تر و مفیدتر در خدمت اهداف عالی آموزشی و پژوهشی باشد.

ولیدی اظهار کرد: از این‌رو تأسیس مرکز آموزشی، پژوهشی و خدماتی زبان در قالب یک واحد درون‌سازمانی برای تجمیع و تمرکز بخشیدن به کلیه توانمندی‌های موجود، علاوه بر ایجاد فضایی پرشور و مؤثر در این دانشکده، می‌تواند بخش قابل توجهی از نیازهای بنیادی اعضای هیأت‌علمی و دانشجویان دانشگاه را به‌ویژه در امر پژوهش برآورده کرده و در جهت کارآفرینی برای دانشجویان و دانش‌آموختگان گام‌های مؤثری بردارد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

وی با اشاره به اهداف اصلی این مرکز، عنوان کرد: توسعه و گسترش فعالیت‌های پژوهشی در بین افراد دانشگاهی و غیردانشگاهی، فعال کردن بخش خدمات پژوهشی و رفع نیازهای بنیادی اعضای هیأت‌علمی و دانشجویان در امر پژوهش، تقویت و گسترش ارتباط دانشگاه با سازمان‌های دولتی و خصوصی و نیز افراد جامعه، ایجاد فضای مناسب کارآفرینی برای دانشجویان و دانش‌آموختگان، استاندارد کردن فعالیت‌های علمی، پژوهشی در سطح دانشگاه و جامعه، کمک به ارتقاء دانشگاه از لحاظ آموزشی و پژوهشی و زمینه‌سازی برای درآمدزایی دانشگاه بخشی از اهداف این مرکز است.

عضو هیأت‌علمی گروه زبان انگلیسی دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص حوزه‌های فعالیتی مرکز، عنوان کرد: ترجمه مقالات فارسی به زبان انگلیسی و فرانسه، ویرایش ساختاری و زبانی مقالات انگلیسی اعضای هیأت‌علمی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی، برگزاری کارگاه‌های عمومی در زمینه ترجمه متون دانشگاهی، برگزاری دوره‌های آموزشی سخنرانی به زبان انگلیسی در محافل بین‌المللی برای اعضای هیأت‌علمی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی، برگزاری کلاس‌های آمادگی آزمون تافل، آیلتس و ... برای عموم از فعالیت‌های این مرکز است.

ولیدی ادامه داد: از دیگر فعالیت‌های این مرکز می‌توان به برگزاری آزمون‌های دوره‌های رسمی زبان انگلیسی پس از اخذ مجوز از مراکز معتبر بین‌المللی، برگزاری کلاس‌های گفت‌و شنود برای عموم با امکانات آزمایشگاهی، برنامه‌ریزی و ارائه دروس سرویسی زبان عمومی دانشگاه، برگزاری دوره تربیت مدرس زبان انگلیسی (TTC)، برگزاری دوره‌های آموزش نگارش تخصصی (Academic Writing)، برگزاری دوره آمادگی آزمون زبان انگلیسی ورودی دکتری داخل، برگزاری دوره آمادگی آزمون زبان انگلیسی کارشناسی ارشد پزشکی، برگزاری آزمون زبان فرانسه برای اعضای هیأت‌علمی دانشگاه و برگزاری دوره‌های آموزش زبان فرانسه برای عموم اشاره کرد.

مدیر مرکز آموزشی، پژوهشی و خدماتی زبان دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: همچنین در این مرکز برنامه‌هایی از جمله برگزاری کارگاه‌های مختلف در زمینه نگارش و ویرایش برای اعضای محترم هیأت‌علمی و دانشجویان، برگزاری دوره‌های مقدماتی و عالی ویراستاری با ارائه مدرک معتبر، ویراستاری کتاب‌ها و گزارش‌های طرح‌های پژوهشی اعضای هیأت‌علمی دانشگاه، ویراستاری پایان‌نامه‌های دانشجویان تحصیلات تکمیلی، برگزاری دوره‌های مکاتبات اداری و سازمانی برای مراکز دولتی و خصوصی، برگزاری کلاس‌های



آشنایی با متون شاخص ادب فارسی برای علاقه‌مندان توسط استادان برجسته و مجرب و برگزاری دوره‌های آشنایی با زبان‌های باستانی فارسی انجام می‌شود.

ولیدی در خصوص محل برگزاری فعالیت‌های این مرکز اظهار کرد: این مرکز در دانشکده ادبیات و علوم انسانی فعالیت می‌کند و حوزه محلی فعالیت آن شامل دفتر مدیر مرکز و دفتر کارشناس و فضای عمومی دانشکده شامل کلاس‌ها، سالن‌های سمینار و آزمایشگاه‌های زبان می‌شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری بدر پرس، خوز نیوز، ذاکر نیوز و دز نیوز منعکس شده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



کدخبر: ۵-۱۴۵۷۶-۹۵۴- علمی و آموزشی ۵۰:۱۰:۱۳- ۲۸/۰۴/۹۵

مدیر فناوری اطلاعات دانشگاه:

مشکل آنتن دهی همراه اول در دانشگاه شهید چمران رفع می‌شود/ قرارداد نهایی شد

مدیر فناوری اطلاعات دانشگاه شهید چمران اهواز از عقد قرارداد نهایی مرکز آرای دانشگاه به ارزش ۵۰۰ میلیون تومان، رفع مشکل آنتن دهی خطوط همراه اول تا نیمه دوم امسال و معرفی یک محصول امنیت شبکه طی ۲ تا سه ماه آینده خبر داد.

دکتر محمد سروش در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، در خصوص فعالیت‌های مرکز آرای دانشگاه اظهار کرد: سه‌شنبه گذشته قرارداد نهایی مرکز آرای به ارزش ۵۰۰ میلیون تومان منعقد شد؛ همچنین در این جلسه مهندس سجادی معاون امنیت سازمان فناوری اطلاعات کشور خطاهای اساسی و اصلی را توضیح دادند و با مجموعه‌های مختلف به صورت مختصر آشنا شدیم.

وی افزود: در بخش آگاهی‌رسانی پرتالی طراحی شده که اطلاعات تکمیلی روی آن قرار می‌گیرد؛ در بخش پشتیبانی نیز برای انعقاد قراردادی با جهاد نصر استان ریزنی‌های اولیه انجام شده است؛ همچنین با یکی، ۲ دستگاه دیگر در استان توافق‌های اولیه‌ای شده که هنوز منجر به عقد قرارداد نشده است.

مدیر فناوری اطلاعات دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص بخش آموزش، تصریح کرد: این بخش از دانشگاه کشاورزی و منابع طبیعی رامین کلید خورد و برگزاری دوره‌های امنیت شبکه در این دانشگاه آغاز شد؛ محصولی در زمینه امنیت شبکه در حال تولید است که به احتمال زیاد طی ۲ تا سه ماه آینده در اختیار دستگاه‌های اجرایی استان قرار خواهد گرفت.

سروش با یادآوری این که مرکز IT دانشگاه خدمات حوزه فناوری اطلاعات را به تمام حوزه‌های پردیس دانشگاه و خوابگاه‌ها ارائه می‌کند، گفت: بخشی از این خدمات در قالب سرویس‌های الکترونیکی مانند سامانه‌های مختلف است؛ اکنون پهنای باند مناسبی در حال ارائه به دانشجویان است که مربوط به داخل و خارج دانشگاه می‌شود.

وی ادامه داد: ۲ هزار دانشجو در مجتمع خوابگاهی دختران، یک هزار و ۵۰۰ دانشجو در مجتمع خوابگاهی پسران و چند خوابگاه دیگر در سطح شهر تحت پوشش این پهنای باند هستند.

مدیر فناوری اطلاعات دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که توسعه زیرساخت‌های فناوری اطلاعات نیز در حال انجام است، عنوان کرد: در این خصوص می‌توان به توسعه فیبر نوری دانشگاه و کابل‌کشی برای خوابگاه دختران اشاره کرد که این اقدامات در حال انجام است.



سروش ادامه داد: سال گذشته کابل کشی برای خوابگاه پسران به اتمام رسید به این صورت که به هر اتاق کابل فیبر نوری اینترنت ارائه می شود که دانشجو به راحتی رایانه خود را متصل کرده و از اینترنت پرسرعت بهره مند شود؛ با توجه به این که اجرای این پروژه در طول ترم تحصیلی ممکن نبود، اکنون تمام تلاش بر این است که در حد مقدمات مالی و زمانی چند بلوک خوابگاه دخترانه کابل کشی شوند.

وی گفت: با همکاری مرکز ماهر تهران و گروه امنیت شبکه مرکز تحقیقات مخابرات، دوره های آموزشی فضای مجازی در قالب یک همایش یکروزه برای پرسنل IT و سپس برای مدیران IT در نیمه دوم امسال برگزار خواهد شد که از طریق ICT استان و اداره IT استانداری در این خصوص اطلاع رسانی می شود.

مدیر فناوری اطلاعات دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص برنامه دانشگاه برای افزایش پهنای باند اظهار کرد: پهنای باند آذرماه سال گذشته افزایش داده شد و امسال نیز در سه ماهه آخر سال افزایش خواهد یافت؛ در دانشگاه شبکه کابلی و شبکه وایرلس وجود دارد که هنگام تعدد استفاده دستگاه های الکترونیکی از شبکه وایرلس، به طور طبیعی سرویس دهی خوبی ارائه نخواهد شد در حالی که در شبکه کابلی به طور قطع سرویس دهی خوبی وجود دارد.

سروش با بیان این که پهنای باندهای مختلفی برای مقاطع مختلف تعریف شده است، عنوان کرد: به عنوان مثال پهنای باند یک مگابایت برای دانشجویان دکتری تعریف شده که برای پژوهش سرعت ایده آلی است؛ این حال با صحبت هایی که با معاونت اداری و مالی دانشگاه انجام شد، بنا داریم امسال جهشی در افزایش پهنای باند اتفاق بیافتد.

وی درباره آنتن دهی تلفن های همراه در سطح پردیس دانشگاه گفت: در دانشگاه نقاط کوری وجود دارد؛ در این باره با شرکت ایرانسل در استانداری جلسه ای برگزار شد که در نتیجه آن کارشناسان در دانشگاه حضور یافته و شدت و ضعف سیگنال ها را مورد سنجش قرار دادند.

مدیر فناوری اطلاعات دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: دکلهای همراه اول دانشگاه نیز در مکان هایی نصب شده اند که مخصوص سرویس دهی به دانشگاه نبوده اند، به همین دلیل کارشناسان سازمان تنظیم مقررات با حضور در دانشگاه موضوع را بررسی و برای نصب یک دکله جایابی کردند؛ قطعاً برای نیمه دوم امسال مشکل آنتن دهی خطوط همراه اول حل خواهد شد؛ برای خطوط ایرانسل نیز در حال رایزنی برای اجاره بهای یک دکله هستیم.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری شوشان، خوزنیوز، خوانا، ذاکر نیوز و دز نیوز منعکس شده است.





کد خبر: ۴۲۳۶۳- تاریخ انتشار: ۲۸ تیر ۱۳۹۵ - ۲۱:۱۴

انتصاب اولین مشاور استاندار شریعتی / دغدغه آب و مسائل محیط زیستی در اولویت اول مدیریت ارشد خوزستان

انتصاب قمشی به عنوان مشاور امور آب و محیط زیست استاندار

این انتصاب نشان از نوع نگرش دکتر شریعتی استاندار خوزستان به مسائل زیست محیطی دارد و این را نشان می دهد که شریعتی بخوبی به دغدغه خوزستانی ها...

طبق اخبار رسیده به شوشان ، دکتر مهدی قمشی عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز بزودی به عنوان مشاور استاندار در امور آب و مسائل زیست محیطی منصوب می شود. وی در دوران مدیریت مقتدایی استاندار سابق خوزستان مشاور استاندار در امور مدیریت منابع آب و صیانت از رودخانه های استان خوزستان بود.

به گزارش شوشان ، این انتصاب نشان از نوع نگرش دکتر شریعتی استاندار خوزستان به مسائل زیست محیطی دارد و این را نشان می دهد که شریعتی بخوبی به دغدغه خوزستانی ها در مخالفت با انتقال آب واقف است و اولین انتصابات خود را بر همین مبنا قرار داده است. قمشی یکی از مخالفین سرسخت انتقال آب از سرشاخه های کارون است.

چندی پیش استاندار خوزستان در پاسخ به این که رویکرد مدیریت در خصوص جلوگیری از انتقال آب از سرشاخه کارون چه خواهد بود، گفت: کمیته صیانت از آب و محیط زیست استان تشکیل خواهد شد و کارهای مقدماتی آن انجام شده است.

شریعتی گفته بود که کمیته صیانت از آب و محیط زیست نخستین کارگروهی خواهد بود که در دوره مدیریت جدید راه اندازی می شود. این امر به دلیل اهمیت موضوع برای استان و مردم استان است. قطعا محیط زیست و کارون از اولویت های مدیریت استان خواهد بود.





علمی و آموزشی ۱۵:۴۵-۱۰:۲۹ / ۱۳۹۵/۰۴/۲۹ - کدخبر: ۵-۱۵۰۷۶-۹۵۴

رئیس دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران عنوان کرد:

خطر بروز مشکلاتی در مصرف کنندگان محصولات تراریخته

رئیس دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: استفاده از محصولات تراریخته در تمام دنیا مخالفان و موافقانی دارد؛ معتقدم اگر از محصولات خوراکی طبیعی استفاده شود بهتر است.

دکتر نوراله معلمی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، اظهار کرد: محصولات تراریخته محصولاتی هستند که از طریق سیستم بیوتکنولوژی با انتقال ژن و در آزمایشگاه‌ها اصلاح می‌شوند. این اصلاح با روش کلاسیک متفاوت است؛ به‌طور مثال در اصلاح یک درخت به روش کلاسیک، یک درخت به‌عنوان پایه پدری و یک درخت نیز به‌عنوان پایه مادری وجود داشت، دانه‌گرده منتقل و بذر تولید و کشت می‌شد.

وی افزود: اصلاحات ژنتیکی متفاوت است؛ البته انجام چنین اصلاحاتی در تمام دنیا مخالفان و موافقانی دارد. در کشور ما علی‌رغم برخی تحقیقات که در این زمینه انجام می‌شود هنوز محصولات تراریخته وارد بازار نشده‌اند اما محصولات وارداتی ممکن است تراریخته باشند.

رئیس دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص سود یا زیان استفاده از چنین محصولاتی با بیان این‌که به‌صورت کلی محققان از کاربرد تغییرات ژنتیکی در محصولات خوراکی اکراه دارند و حدس می‌زنند که این تغییرات ممکن است باعث بروز مشکلاتی در مصرف‌کنندگان شود، گفت: اصلاحاتی که انجام می‌شود ممکن است باعث مقاومت به یک آفت یا بیماری خاص شود اما در صورتی که به‌طور مستقیم مورد مصرف دام یا انسان قرار نگیرد مشکلی را به‌وجود نمی‌آورد.

معلمی ادامه داد: تغییرات رنگ یا شکل گل در برخی گیاهان که در سطح وسیع انجام می‌شود از جمله این موارد است؛ من معتقدم در محصولاتی مانند علوفه و برنج که به‌صورت مستقیم مورد استفاده انسان یا دام قرار می‌گیرد بهتر است از محصولات طبیعی استفاده شود چراکه مصرف این محصولات ممکن است باعث ایجاد مشکلاتی در مصرف‌کنندگان شود.

خبر فوق در خبرگزاری اکسین پرس و خوانا نیوز منعکس شده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



علمی و آموزشی ۱۴:۴:۳۵ - ۲۹ / ۰۴ / ۱۳۹۵ - کد خبر: ۵-۱۵۵۷۶-۹۵۴

مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران مطرح کرد:

جمع آوری سگ‌های ولگرد، برق خورشیدی، بهبود کیفیت غذا و ...

مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از امکان تأمین بخشی از برق خوابگاه دختران حضرت معصومه(س) این دانشگاه با استفاده از انرژی خورشیدی و نصب دوربین‌های مداربسته در مدخل خوابگاه‌ها برای افزایش امنیت و جلوگیری از سرقت خبر داد.

دکتر بابک محمدیان در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، با بیان این‌که به دنبال استفاده از انرژی خورشیدی و فوتوسل‌ها هستیم، اظهار کرد: در این راستا یک تیم از کارشناسان شرکت برق منطقه‌ای در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه(س) حضور یافته و ضمن بررسی پشت‌بام بلوک‌های خوابگاهی طبق برآوردها اعلام کردند که امکان تولید برق تا ۲۴۰ کیلووات ساعت در این مکان وجود دارد.

وی ادامه داد: در گذشته مصوبه‌ای وجود داشت که نیمی از هزینه چنین اقدامی توسط وزارت نیرو تأمین شود؛ تابستان گذشته بررسی‌ها انجام و نتایج برآوردها به مدیریت دانشگاه منعکس شده بود اما اعلام شد که تعرفه وزارت نیرو برداشته شده است؛ اکنون اگر این پروژه عملیاتی شود بخشی از برق خوابگاه‌ها را می‌توان با استفاده از انرژی خورشیدی تأمین کرد که از مزایای آن استفاده حداکثری از انرژی طبیعی خورشید در طول تابستان و درآمدزایی برای دانشگاه است.

مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص تجهیز آشپزخانه سلف‌سرویس‌های دانشگاه، گفت: این پیشنهاد ارائه شده و برآوردهای اولیه نیز انجام شده است؛ در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز، در سال جدید غذا با قیمت کمتر و کیفیت بهتر در اختیار دانشجویان قرار خواهد گرفت؛ همچنین هماهنگی‌های لازم انجام شده است که تیم تغذیه دانشگاه از ۱۵ شهریورماه به دانشجویان خدمات‌دهی کند.

محمدیان خاطرنشان کرد: برای جلوگیری از سرقت‌های احتمالی در خوابگاه‌ها، تیم کارشناسی جهت نصب دوربین‌های مداربسته، ورودی خوابگاه‌ها را بررسی کرده‌اند؛ اگر اعتبار لازم در این خصوص تأمین شود این اقدام نیز انجام خواهد شد.

وی درباره جولان سگ‌های ولگرد در محوطه دانشگاه نیز گفت: در این خصوص به حراست دانشگاه تذکر داده شده است؛ در گذشته نیروی انتظامی برای جمع‌آوری این سگ‌ها وارد عمل می‌شد اما به دلیل وجود منافذ ورودی و خروجی زیاد در محوطه دانشگاه با وجود چند نوبت جمع‌آوری سگ‌ها باز هم در دانشگاه وجود دارند؛ اکنون پیگیر این موضوع هستیم تا مراجع ذی‌صلاح وارد عمل شوند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین به مشکل دانشجویان غیربومی دوره‌های تحصیلات تکمیلی دانشگاه اشاره و تصریح کرد: یکی از دغدغه‌های دانشگاه در سال‌های گذشته دانشجویان سنواتی بودند که طول دوره تحصیل این دانشجویان با افزایش ترم‌های تحصیلی تحت عنوان سنوات قابل قبول یا مجاز، از سنوات تعیین شده فراتر می‌رفت و مطابق قانون امکان ارائه خوابگاه به این دانشجویان وجود نداشت.

محمدیان افزود: مواردی که به تعرفه‌های آموزشی مربوط می‌شوند از نظر امکانات و تسهیلات رفاهی مشمول ضریب افزایش می‌باشند که این ضریب توسط وزارتخانه تعیین می‌شود؛ مطابق بررسی‌های انجام شده از دلایلی که سبب ایجاد سنوات می‌شود به گفته دانشجویان نبود خوابگاه برای پرداختن به پایان‌نامه‌ها و اجرای پروژه‌های تحقیقاتی آن‌ها در فصل تابستان بوده است.

وی خاطرنشان کرد: بر این اساس برای دانشجویان دختر و پسر کارشناسی ارشد و دکتری بلوک خوابگاهی جداگانه برای تابستان در نظر گرفته شد که از ۱۵ تیر تا ۱۵ شهریورماه در آن‌ها استقرار یابند و بتوانند در مدت مجاز تحصیل خود را به پایان برسانند.





ساعت: ۱۷:۳۰ منتشر شده در مورخ: ۲۹/۰۴/۱۳۹۵ شناسه خبر: ۸۲۱۶۸۹

حضور دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در سیزدهمین المپیاد فرهنگی ورزشی کشور

دانشجویان برادر و خواهر دانشگاه شهید چمران اهواز به سیزدهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی سراسر کشور که به میزبانی شهر مشهد برگزار می شود اعزام می شوند.

به گزارش شبکه اطلاع رسانی راه دانا به نقل از "موج چهارم": اگر بخواهیم یکی از رویدادهای مهم ورزشی کشور را نام ببریم، می توان به المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی اشاره کرد.

رویدادی مهم که هر دو سال یکبار برگزار می شود و امسال، سیزدهمین دوره ی آن به میزبانی دانشگاه فردوسی در شهر مقدس مشهد برگزار خواهد شد.

قرار است در سیزدهمین دوره ی این المپیاد که از دیروز دوشنبه (۲۸ تیرماه) لغایت سه شنبه (۱۹ مردادماه) برگزار می شود، ۶۰۰۰ نفر از دانشجویان دختر و پسر ورزشکار دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور در قالب ۸ رشته ی ورزشی خواهران و ۹ رشته ی ورزشی برداران در دانشگاه فردوسی مشهد حضور پیدا کنند و به رقابت پردازند.

در این بین دانشگاه شهید چمران اهواز نیز به نمایندگی از مراکز آموزش عالی استان، با دانشجویان ورزشکار برادر و خواهر خود در این دوره از مسابقات حضور پیدا می کند.

گفتنی ست صبح روز یکشنبه (۲۷ تیرماه)، کاروان ۳۱ نفره خواهران دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز در قالب ۴ رشته ی والیبال، فوتسال، تکواندو و دو و میدانی، جهت شرکت در این دوره از مسابقات اعزام مشهد شدند و قرار است طی ۱۰ روز آینده نیز، اعزام کاروان برداران ورزشکار دانشگاه صورت پذیرد.

لازم به توضیح است که این کاروان ۳۱ نفره را مربی، پرسنل و سرپرستان مجربی از دانشکده ی تربیت بدنی و مدیریت تربیت بدنی دانشگاه شهید چمران اهواز همراهی می کنند.

همچنین لازم به ذکر است که آیین بدرقه ی دانشجویان ورزشکار این دانشگاه روز گذشته و با حضور مسئولین در تالار شهید شهریارى معاونت فرهنگی اجتماعى برگزار شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری دانا منعکس شده است.





کد خبر: ۲۴۹۸۱۷-۳۰ تیر ۹۵-۱۹:۰۰

نتایج والیبال، بسکتبال و فوتسال المپیاد دانشجویی در اولین روز رقابت ها

به گزارش ایرنا، در قالب این رقابت ها روز سه شنبه هشت دیدار در رشته والیبال برگزار شد که تیم دانشگاه تهران با نتیجه ۲ بر صفر بر تیم ارومیه غلبه کرد، دانشگاه صنعتی اصفهان ۲ بر صفر مغلوب تیم بیرجند شد و تیم شهید چمران اهواز نیز با همین نتیجه [...]

به گزارش ایرنا، در قالب این رقابت ها روز سه شنبه هشت دیدار در رشته والیبال برگزار شد که تیم دانشگاه تهران با نتیجه ۲ بر صفر بر تیم ارومیه غلبه کرد، دانشگاه صنعتی اصفهان ۲ بر صفر مغلوب تیم بیرجند شد و تیم شهید چمران اهواز نیز با همین نتیجه بازی را به دانشگاه شهید بهشتی واگذار کرد.

همچنین دانشگاه شهید باهنر کرمان با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب دانشگاه شاهرود شد، دانشگاه اردبیل با نتیجه ۲ بر صفر بازی را به تیم دانشگاه شیراز باخت.

تیم های دانشگاه اصفهان و الزهرا (س) نیز عصر امروز به مصاف هم رفتند که تیم الزهرا با نتیجه ۲ بر یک پیروز این رقابت شد و در دیداری دیگر نیز تیم دانشگاه فردوسی مشهد با نتیجه دو بر صفر بر تیم تبریز غلبه کرد.
*بسکتبال

در رشته بسکتبال نیز عصر سه شنبه هشت مسابقه برگزار شد که تیم دانشگاه الزهرا تهران با نتیجه ۵۶ بر ۲۸ تیم دانشگاه باهنر کرمان را مغلوب کرد، دانشگاه شیراز ۵۱ بر ۴۹ از سد دانشگاه صنعتی شاهرود گذشت و دانشگاه فردوسی مشهد در مصاف با تیم دانشگاه خلیج فارس با نتیجه ۶۲ بر ۲۳ پیروز میدان شد.

تیم دانشگاه شهید بهشتی نیز با نتیجه ۵۴ بر ۳۰ دانشگاه زنجان را مغلوب کرد، تیم دانشگاه تهران ۳۴ بر ۳۳ تیم گیلان را شکست داد و دانشگاه اصفهان نیز در مصاف با دانشگاه صنعتی اصفهان با نتیجه ۴۵ بر ۳۳ بازی را واگذار کرد.

رقابت بین دانشگاه خوارزمی و دانشگاه حکیم سبزواری از دیگر بازی های روز سه شنبه رشته بسکتبال بود که تیم خوارزمی با نتیجه ۵۵ بر ۳۳ پیروز میدان شد و دانشگاه بوعلی سینای همدان نیز با نتیجه ۳۸ بر ۳۴ بر تیم دانشگاه تبریز غلبه کرد.



*فوتسال

در رشته فوتسال این رقابت ها نیز تیم بوعلی سینای همدان با نتیجه ۳ بر یک تیم دانشگاه بیرجند را شکست داد و رقابت تیم های دانشگاه تهران و ارومیه با نتیجه مساوی ۳ بر ۳ پایان یافت.

تیم شهید باهنر کرمان در مقابل صنعتی شاهرود با نتیجه ۴ بر یک بازی را واگذار کرد، دیدار تیم های زنجان و دانشگاه صنعتی بابل با نتیجه مساوی یک به یک به پایان رسید، دانشگاه فردوسی مشهد در مقابل شهرکرد با نتیجه ۳ بر ۲ شکست را پذیرا شد و تیم گیلان نیز در بازی با اصفهان با نتیجه شش بر صفر پیروز میدان شد.

در سیزدهمین المپیاد فرهنگی، ورزشی دانشجویان دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور ۶ هزار دانشجوی دختر و پسر از ۱۵۰ دانشگاه و موسسه آموزش عالی شرکت دارند .

این المپیاد در ۲ نوبت جداگانه از ۲۸ تیر تا چهارم مرداد برای ۲ هزار و ۵۰۰ دانشجوی دختر در هشت رشته والیبال، بسکتبال، فوتسال، تنیس روی میز، بدمیتون، تکواندو، شنا و دو و میدانی برگزار می شود .

در بخش دوم المپیاد نیز از ۱۲ تا ۱۹ مرداد سه هزار و ۵۰۰ دانشجوی پسر در همین رشته ها به اضافه ۲ رشته کشتی فرنگی و آزاد به رقابت می پردازند .

دانشجویان شرکت کننده در المپیاد در کنار این مسابقات ورزشی در دهها رویداد فرهنگی و هنری نیز شرکت می کنند.

لازم به ذکر است خبر فوق درخبرگزاری در قم پارس منعکس شده است.





اقتصادی - ۱۰:۳۰:۳۰ - ۱۳۹۵/۰۴/۳۰ - کد خبر: ۵-۱۵۸۷۴-۹۵۴

یک اقتصاددان انتقاد کرد:

تعاریف سلیقه‌ای و برداشت‌های فردی از مفهوم اقتصاد مقاومتی

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به عدم تحقق اقتصاد مقاومتی پس از تأکیدات چند ساله مقام معظم رهبری گفت: کسی نمی‌داند که اقتصاد مقاومتی یعنی چه و هر کس بر اساس برداشت‌های خود تعریفی ارائه کرده است.

سید مرتضی افقه در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، اظهار کرد: از زمان مطرح شدن موضوع اقتصاد مقاومتی تعاریف متعددی برای این مفهوم گفته شد و از آن بدتر هر فردی بر اساس سلیقه خود تعریفی از اقتصاد مقاومتی ارائه کرد.

وی افزود: مقام معظم رهبری از دو سال گذشته که از مفهوم جدید اقتصاد مقاومتی سخن به میان آوردند، ابلاغیه‌ای با بیش از ۲۰ بند برای این مفهوم ارائه کردند. سپس ریاست جمهوری نیز به صدور ابلاغیه‌ای از مفهوم اقتصاد مقاومتی اقدام کرد و پس از آن نیز شاهد صدور ابلاغیه‌های متعددی برای اقتصاد مقاومتی بودیم.

افقه تصریح کرد: با این وجود تمام این ابلاغیه‌ها حرف جدیدی برای گفتن ندارند و از آغاز انقلاب اسلامی تاکنون مشابه مواد و بندهای این ابلاغیه‌ها وجود داشته است و این ابلاغیه‌ها در تمام این سال‌ها به صورت مکرر و مرتب تکرار شده‌اند اما هنوز به هیچ نتیجه مشخصی منتهی نشده‌اند.

وی، برداشت مفهوم عدم وابستگی به نفت از موضوع اقتصاد مقاومتی را نادرست دانست و خاطرنشان کرد: مدعی شده‌اند که سالانه ۵۰ میلیارد تومان صادرات محصولات غیر نفتی در کشور داریم و این موضوع همان قطع وابستگی به اقتصاد نفتی در قالب اقتصاد مقاومتی است. این امر بیانگر رهایی از وابستگی به یک ماده خام یعنی نفت و وابستگی به ده‌ها ماده خام دیگر است زیرا ۵۰ درصد از صادرات محصولات غیر نفتی را مواد خام و محصولات کشاورزی تشکیل می‌دهند و صادرات این محصولات مقاوم سازی اقتصاد را به دنبال ندارد.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: به حداقل رساندن آسیب‌پذیری معیشت مردم در برابر بلایای طبیعی، حوادث داخلی و حوادث و رویدادهای خارجی مانند جنگ‌ها و تحولات منطقه مفهومی از اقتصاد مقاومتی می‌باشد که احتمالاً این مفهوم درست‌تر و نزدیک‌تر به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص اقتصاد مقاومتی است؛ هیچ کشوری حتی آمریکا که قدرت اول اقتصادی دنیا است، نمی‌تواند آسیب‌پذیری معیشت مردم خود را در برابر حوادث خارجی و داخلی به صفر برساند اما به حداقل رساندن آن امکان‌پذیر است.



افقه در خصوص راهکار به حداقل رساندن آسیب‌پذیری معیشت مردم در برابر حوادث داخلی و خارجی بیان کرد: کشور ایران باید به جایی برسد که قادر باشد با اتکا به نیروی انسانی و منابع موجود هر کالای ضروری و مورد نیاز مردم را تولید کند و به عبارتی از توانمندی لازم برای تولید این کالاها برخوردار باشد تا در زمان تحریم‌ها و جنگ‌ها بتوانند هر کالایی را تولید کند و البته این مفهوم متفاوت با مفهوم خودکفایی است.

وی ادامه داد: از آغاز انقلاب بر دستیابی به خودکفایی و تولید داخلی تمام کالاها تاکید شد اما دیری نپایید همه متوجه شدند که تولید تمام کالاها معقول و امکان‌پذیر نیست زیرا تولید برخی کالاها در داخل به صرفه نیست و برداشت صحیح‌تر از اقتصاد مقاومتی، دارا بودن توانمندی تولید کالاها است که امری بالقوه محسوب می‌شود.

افقه بیان کرد: زمانی اقتصاد کشور مقاوم می‌شود که کشور توسعه یابد و کشور وقتی توسعه یافته می‌شود که مدیران ارشد و اصلی کشور افرادی توسعه یافته باشند. اقتصاد مقاومتی امری نسبی است و با وجود تاکیدات حدود ۲ ساله رهبر انقلاب بر اقتصاد مقاومتی، هنوز نتوانسته‌ایم به آن دست یابیم زیرا هیچکس نمی‌داند که مفهوم اقتصاد مقاومتی و راهکار رسیدن به آن چیست.

وی با بیان این‌که هر کس بر اساس سلیقه خود برداشتی از مفهوم اقتصاد مقاومتی داشته است، اظهار کرد: در تعاریف متعددی که از مفهوم اقتصاد مقاومتی ارائه شده، در اکثر موارد آرزوها مطرح می‌شود اما ذکر آرزوها و ایده‌آل‌ها تنها کافی نیست بلکه باید ابزار دستیابی به این آرزوها را شناسایی کرد و سپس باید دید که اصلا مایل به پرداخت هزینه دستیابی به این آرزوها هستیم یا نه.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز چشم‌اندازها را مجموعه‌ای از آرزوهای زیبا بدون در نظر گرفتن ابزارهای لازم دانست و تصریح کرد: اکنون ۵ برنامه توسعه را پشت سر گذاشته‌ایم و در آستانه تدوین برنامه ششم توسعه هستیم. تمام ابلاغیه‌های مقام معظم رهبری و ... در خصوص مفهوم اقتصاد مقاومتی در چشم‌اندازهای این ۵ برنامه گنجانده شده است و معتقدم اگر قصد انجام کاری را داریم ابتدا باید به بررسی علل عدم دستیابی به این چشم‌اندازها مبادرت کنیم.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری دزنیوز منعکس شده است.





علمی و آموزشی ۲۱:۵۴:۱۴ - ۲۷/۰۳/۹۵ - کدخبر: ۵-۱۵۴۷۶-۹۵۳

رئیس پژوهشکده حکمت و فلسفه:

دانشگاه شهید چمران ظرفیت برگزاری سالانه ۴۰ کرسی علمی ترویجی دارد

رئیس پژوهشکده حکمت و فلسفه ایران گفت: با توجه به ظرفیت‌های حوزه علوم انسانی دانشگاه شهید چمران اهواز، می‌توان هر سال بیش از ۴۰ کرسی ترویجی در این دانشگاه برگزار کرد و یک نظریه نیز به ثبت رساند.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر غلامحسین خسروپناه در نشست برگزاری کرسی‌های نظریه‌پردازی و نقد و مناظره که امروز ۲۷ خردادماه در سالن جلسات دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، با اشاره به پیشینه پژوهشکده حکمت و فلسفه اظهار کرد: این پژوهشکده از زیرمجموعه‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است که پیش از انقلاب اسلامی انجمن فلسفه نام داشت.

وی افزود: در نشست‌های شورای عالی انقلاب فرهنگی مقرر شد بار دیگر و پس از ۲ سال وقفه در کار این پژوهشکده، کرسی‌های نظریه‌پردازی راه‌اندازی و احیا شود.

رئیس پژوهشکده حکمت و فلسفه ایران خاطرنشان کرد: مسئولیت کرسی‌های نظریه‌پردازی و نقد و مناظره بر عهده معاونت پژوهشی وزارت علوم و به تبع آن در دانشگاه‌ها نیز بر عهده معاونت پژوهشی است تا بتوان با کار آکادمیک و با حضور اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها نظریه‌های علمی را ارائه داد و به ثبت رساند اما کرسی‌های آزاداندیشی که عموماً توسط دانشجویان برگزار می‌شود بر عهده معاونت فرهنگی وزارت و معاونت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها است.

خسروپناه با بیان اینکه کرسی‌های نظریه‌پردازی و نقد و مناظره شامل کرسی علمی ترویجی و کرسی علمی نظریه‌پردازی است، اظهار کرد: در کرسی‌های ترویجی استادان نظریه را مطرح می‌کنند و با توجه به اینکه این کرسی‌ها فاقد نقد است در پایان استاد از نظریه خود دفاع می‌کند.

وی ادامه داد: در کرسی‌های نظریه‌پردازی حداقل سه تا پنج نفر هیأت داوری و همین تعداد نیز منتقد و صاحب‌نظر حضور دارد و صاحب‌نظر باید در خصوص نظریه خود حداقل ۲ مقاله علمی و پژوهشی داشته باشد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

رئیس پژوهشکده حکمت و فلسفه ایران افزود: در کرسی‌های نظریه‌پردازی، پس از ارائه نظریه، استادان نتیجه‌گیری می‌کنند که آیا آن نظریه ارزش ادامه دادن دارد یا خیر، که ممکن است تا ۲ سال نیز این جلسات ادامه یابد و تا زمانی که کافی بودن ارائه نظریه از سوی داوران اعلام نشود، نشست‌ها ادامه خواهد داشت.

خسروپناه گفت: در کرسی‌های نظریه‌پردازی، نظریه‌ها تنها در حوزه علوم انسانی و اسلامی، هنر و معماری ارائه می‌شود و دبیرخانه آن نیز شامل پنج شورای علمی کرسی علوم عقلی، علوم نقلی، علوم رفتاری، علوم اجتماعی و هنر و معماری است و تمامی اعضا استادتمام و دانشیار با رتبه بالای علمی هستند.

وی عنوان کرد: برخی از دانشگاه‌ها مانند علامه طباطبایی، دانشگاه آزاد تهران، شیراز و سیستان و بلوچستان در این زمینه فعالیت‌های خوبی دارند و امیدواریم دانشگاه شهید چمران اهواز نیز بتواند با توجه به ظرفیت‌های علمی خود در حوزه علوم انسانی این کرسی‌ها را برگزار کند.

همچنین در این نشست دکتر غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، بر ضرورت برگزاری کرسی‌های نظریه‌پردازی در این دانشگاه تأکید کرد.

در این نشست که با حضور اعضای هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اعضا به بیان نظرات و سؤالات خود درباره کرسی‌های نظریه‌پردازی پرداختند.



کد خبر ۱۷۵۱۲۱ انتشار : ۳۰ تیر ۱۳۹۵ ساعت ۱۰:۴۸

خطر بروز مشکلات در مصرف کنندگان محصولات تراریخته

رئیس دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: استفاده از محصولات تراریخته در تمام دنیا مخالفان و موافقانی دارد؛ معتقدم اگر از محصولات خوراکی طبیعی استفاده شود بهتر است.

به گزارش ذاکرنیوز، دکتر نورالله معلمی در این رابطه اظهار کرد: محصولات تراریخته محصولاتی هستند که از طریق سیستم بیوتکنولوژی با انتقال ژن و در آزمایشگاهها اصلاح می‌شوند. این اصلاح با روش کلاسیک متفاوت است؛ به طور مثال در اصلاح یک درخت به روش کلاسیک، یک درخت به عنوان پایه پدری و یک درخت نیز به عنوان پایه مادری وجود داشت، دانه گرده منتقل و بذر تولید و کشت می‌شد.

وی افزود: اصلاحات ژنتیکی متفاوت است البته انجام چنین اصلاحاتی در تمام دنیا مخالفان و موافقانی دارد. در کشور ما علی‌رغم برخی تحقیقاتی که در این زمینه انجام می‌شود هنوز محصولات تراریخته وارد بازار نشده‌اند اما محصولات وارداتی ممکن است تراریخته باشند.

رئیس دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص سود یا زیان استفاده از چنین محصولاتی با بیان این که به صورت کلی محققان از کاربرد تغییرات ژنتیکی در محصولات خوراکی اکراه دارند و حدس می‌زنند که این تغییرات ممکن است باعث بروز مشکلاتی در مصرف کنندگان شود، گفت: اصلاحاتی که انجام می‌شود ممکن است باعث مقاومت به یک آفت یا بیماری خاص شود اما در صورتی که به طور مستقیم مورد مصرف دام یا انسان قرار نگیرد مشکلی را به وجود نمی‌آورد.

دکتر معلمی در پایان گفت: تغییرات رنگ یا شکل گل در برخی گیاهان که در سطح وسیع انجام می‌شود از جمله این موارد است؛ من معتقدم در محصولاتی مانند علوفه و برنج که به صورت مستقیم مورد استفاده انسان یا دام قرار می‌گیرد بهتر است از محصولات طبیعی استفاده شود چرا که مصرف این محصولات ممکن است باعث ایجاد مشکلاتی در مصرف کنندگان شود.



تأمین دسترسی به اولین پایگاه اشتراکی کنسرسیومی در دانشگاه شهید چمران

رئیس کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه شهید چمران اهواز از فراهم شدن امکان دسترسی به پایگاه تخصصی رشته ریاضی **MathScinet** به عنوان اولین پایگاه اشتراکی کنسرسیومی برای استفاده کاربران این دانشگاه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، دکتر شهناز خادمی زاده با اشاره به اهداف اصلی کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه شهید چمران اهواز، اظهار کرد: تکمیل مجموعه اطلاعاتی بر اساس نیازهای اطلاعاتی کاربران و تسهیل دسترسی به منابع گوناگون، از مهم ترین اهداف این مجموعه است که برای رسیدن به این مهم در سال جاری با هدف دسترسی آسان و بدون واسطه به منابع اطلاعاتی لاتین اقداماتی انجام شد.

وی ادامه داد: با توجه به این که تأمین دسترسی به منابع اطلاعاتی لاتین در سالهای اخیر از طریق شرکت های واسطه ای برای کاربران مشکلات متعددی را به دنبال داشت، برای دسترسی آسان و مناسب و برطرف کردن مشکلات موجود با حمایت ریاست و معاون پژوهشی دانشگاه پیگیری هایی در خصوص اشتراک پایگاه های مختلف از طریق شورای سیاست گذاری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای دسترسی مستقیم به منابع از طریق ناشران بین المللی صورت گرفت.

رئیس کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: با اشتراک دانشگاه در پایگاه **MathScinet** به عنوان اولین پایگاه اشتراکی کنسرسیومی (شورای سیاست گذاری منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) گامی تأثیرگذار در تأمین منابع اطلاعاتی لاتین بدون واسطه و مستقیم برداشته شد.

خادمی زاده افزود: این پایگاه به عنوان اولین پایگاه اشتراکی کنسرسیومی جهت دسترسی کاربران دانشگاه به صورت **Online** قابل دسترس است و در آینده با برنامه ریزی های مسئولان و پیش بینی تأمین بودجه، پایگاه های تخصصی بیشتری از طریق کنسرسیوم در اختیار کاربران دانشگاه قرار خواهد گرفت. کاربران

می توانند در پردیس دانشگاه، به صورت مستقیم از آدرس www.ams.org/mathscinet و خارج از دانشگاه با نصب **VPN** برای دسترسی به منابع این پایگاه اقدام کنند. لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوانا نیز منعکس شده است.



کد خبر: ۳۹۵۶۳ - ۳۰ تیر ۹۵ -

تقویم آموزشی سال تحصیلی ۹۶ - ۹۵ دانشگاه چمران اعلام شد

پیام نورنا : معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: انتخاب واحد دانشجویان ورودی ۹۰ تا ۹۴ در روزهای ۱۴، ۱۵ و ۱۶ شهریورماه انجام می‌شود و شروع کلاس‌ها نیز از ۲۰ شهریورماه خواهد بود.

به گزارش پیام نورنا (PNUNA.COM) : ایسنا - دکتر عبدالله پارسا اظهار کرد: دانشجویان ورودی سال‌های ۹۰ تا ۹۴ باید در روزهای ۱۴، ۱۵ و ۱۶ شهریورماه اقدام به انتخاب واحد کنند؛ ورودی‌های جدید نیز پس از اعلام نتایج نهایی کنکور سراسری باید ثبت‌نام و انتخاب واحد را انجام دهند.

وی ادامه داد: شروع کلاس‌ها از ۲۰ شهریورماه و پایان کلاس‌ها در هشتم دی‌ماه خواهد بود؛ امتحانات نیم‌سال نیز از ۱۱ تا ۲۳ دی‌ماه برگزار می‌شود. هر ترم آموزشی باید ۱۸ هفته باشد که ۱۶ هفته کلاس تشکیل می‌شود و ۲ هفته نیز به‌عنوان فرجه امتحانی دانشجویان در نظر گرفته شده است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز درباره تقویم آموزشی ترم بهمن ۹۶ - ۹۵ نیز گفت: دانشجویان می‌توانند در روزهای ۳، ۴، ۵ و ۶ بهمن‌ماه انتخاب واحد کنند. شروع کلاس‌ها ۹ بهمن‌ماه و پایان کلاس‌ها نیز ۱۱ خردادماه خواهد بود؛ تاریخ برگزاری امتحانات این نیم‌سال اول نیز از ۱۷ خرداد تا سوم تیرماه ۹۶ تعیین شده است.

پارسا در خصوص رعایت زمان‌بندی اعلام‌شده در تقویم آموزشی از سوی دانشجویان، گفت: دانشگاه مصمم به رعایت تقویم آموزشی در سال تحصیلی است و ابزارهای نظارتی خود را نیز برای این امر به کار می‌گیرد؛ دانشجویان نیز طبق قوانین آموزشی ملزم به رعایت این تقویم هستند و اگر موارد تخلف آموزشی برای دانشگاه محرز شود، قطعاً به‌صورت قانونی با آن برخورد می‌کند.



اکسپرس پرس - کد خبر: ۴۷۵۲۶- تاریخ انتشار: ۳۰ تیر ۱۳۹۵ - ۱۱:۵۹

کرمزاده خبر داد:

تأسیس دومین خانه ریاضی در خوزستان

استاد تمام ریاضی دانشگاه شهید چمران اهواز از موافقت شورای شهر با تأسیس خانه ریاضی در پارک شهروند خبر داد.

پروفسور امیدعلی شهنی کرمزاده، در خصوص فعالیت خانه‌های ریاضی در استان اظهار کرد: تاکنون در تمام استان تنها یک خانه ریاضی در دزفول وجود داشت؛ خوزستان تنها استانی است که از نظر تعداد و عملکرد خانه‌های ریاضی نسبت به بقیه استان‌ها عقب است.

وی ادامه داد: در اصفهان یک خانه ریاضی بسیار پیشرفته با بودجه بالا وجود دارد؛ در تهران نیز ۲ خانه ریاضی فعال است که یکی متعلق به آموزش و پرورش و دیگری نیز متعلق به شهرداری است.

این چهره ماندگار ریاضی کشور با بیان این که میزان مطالب درسی ریاضی که در مدارس به دانش‌آموزان آموزش داده می‌شود کافی نیست و در خانه‌های ریاضی مسائلی فراتر از کتب درسی مطرح می‌شود، خاطرنشان کرد: این امر موجب می‌شود که دانش‌آموزان فقط به درس و مشق ریاضی وابسته نباشند و در سنین جوانی با نحوه فعالیت‌های ملی و جهانی آشنا شوند و بیاموزند که چه‌طور می‌توانند باعث پیشرفت کشور و جامعه خود شوند.

شهنی کرمزاده تصریح کرد: برگزاری سمینارهای مختلف با مشارکت استادان دانشگاه‌ها، کتابخانه‌ها و مراکز IT و کامپیوتری، برنامه‌ریزی برای برگزاری مسابقات ریاضی استانی و کشوری و ... از جمله فعالیت‌هایی است که در خانه‌های ریاضی انجام می‌شود.

وی گفت: اخیراً شهرداری در این خصوص قول همکاری داده و شورای شهر نیز با ایده ایجاد یک خانه ریاضی در پارک شهروند موافقت کرده و طرح ساختمان آن نیز تأیید شده است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری شوشان و خوانا نیوز و خوز نیوز و تابناک دز نیوز و خوزنا منعکس شده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

موسوی: عدم وجود آنالیزهای تراریختی مناسب برای محصولات وارداتی

عضو هیأت علمی دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: تاکنون هیچ آنالیزی بر محصولات وارداتی از نظر تراریختی بودن یا استفاده از ژن های مختلف در کشور وجود نداشته است.

عضو هیأت علمی دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: تاکنون هیچ آنالیزی بر محصولات وارداتی از نظر تراریختی بودن یا استفاده از ژن های مختلف در کشور وجود نداشته است.

دکتر موسی موسوی اظهار کرد: محصولات تراریخته محصولاتی هستند که در تمام دنیا تولید می شوند؛ انتقال ژن در گیاهان تزئینی و محصولات غیرخوراکی مشکلی ایجاد نمی کند اما استفاده از آن ها در محصولات خوراکی که به طور مستقیم مورد استفاده دام یا انسان قرار می گیرند از حساسیت بالایی برخوردار است.

وی در خصوص ورود محصولات تراریختی به کشور، گفت: من تاکنون نشنیده ام که برای محصولاتی که به کشور وارد می شود گواهی عدم تراریختی گرفته شود؛ تنها شنیده ام در صادرات محصولات ما برخی از کشورهای مقصد گواهی محصولات تراریختی درخواست می کنند. احتمال استفاده از محصولات وارداتی تراریخته در کشور بسیار بالاست؛ البته محصولات تراریخته ای نیز در کشور تولید شده اما تاکنون اجازه وارد کردن آن ها به بازار داده نشده است.

موسوی ادامه داد: استفاده از محصولات تراریخته سه حالت دارد که شامل واردات محصول تراریخته، واردات مواد گیاهی تراریخته یا گیاه تراریخته است؛ محصولات تراریخته به طور مستقیم مصرف می شوند که در این خصوص آنالیزها باید انجام شود. واردات مواد گیاهی تراریخته خطرات بیشتری به همراه دارد چراکه ممکن است برای سلامتی مضر باشد.

این عضو هیأت علمی دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: اگر محصولات تراریخته با توجه به شرایط منطقه و نیاز بازار در داخل کشور تولید شوند، خطر کمتری دارند زیرا نسبت به فرآورده های اصلاح ژن اطمینان وجود دارد. اگر قرار باشد محصول تراریخته وارد شود باید این محصول توسط متخصص انتقال ژن هم از نظر تراریختی بودن و هم از نظر نوع ژن انتقال داده شده آنالیز شود.

این پژوهشگر گفت: استفاده از محصولات زینتی تراریخته مشکلی ایجاد نمی کند اما در محصولات خوراکی حساسیت بیشتری وجود دارد؛ امروزه در دنیا محدودیت منابع غذایی وجود دارد و روزبه روز آب برای آبیاری کاهش می یابد یا زمین ها شور می شوند و استفاده از سموم مختلف مانند کودهای نانو افزایش یافته است.

استفاده از این سموم خطر بیشتری نسبت به استفاده از محصولات تراریخته دارد چراکه اثرات آن ها بر سلامتی هنوز مشخص نیست. البته استفاده از محصولات تراریخته یک شرط اساسی دارد و آن این است که آنالیز دقیق این محصولات صورت بگیرد. لازم به ذکر است خبر فوقدر خبرگزاری ایسنا و شوشان منعکس شده است.





کد خبر: ۸۲۱۵۸۳۲۰ - تاریخ خبر: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ - ۹۵:۳

نتایج دور مقدماتی مسابقات والیبال المپیاد دانشجویان کشور

در این رقابت ۱۶ تیم در هشت بازی به مصاف یکدیگر رفتند و در این چهارچوب تیم دانشگاه شهید بهشتی توانست با نتیجه دو بر صفر دانشگاه شهید باهنر کرمان را مغلوب کند. تیم دانشگاه شهید چمران اهواز نیز با نتیجه صفر بر دو مغلوب تیم شاهرود شد و تیم دانشگاه شیراز با نتیجه دو [...]

در این رقابت ۱۶ تیم در هشت بازی به مصاف یکدیگر رفتند و در این چهارچوب تیم دانشگاه شهید بهشتی توانست با نتیجه دو بر صفر دانشگاه شهید باهنر کرمان را مغلوب کند.

تیم دانشگاه شهید چمران اهواز نیز با نتیجه صفر بر دو مغلوب تیم شاهرود شد و تیم دانشگاه شیراز با نتیجه دو بر صفر دانشگاه الزهرا را پشت سر گذاشت.

تیم دانشگاه محقق اردبیل نیز با نتیجه صفر بر دو مقابل تیم دانشگاه اصفهان بازی را واگذار کرد و دانشگاه تبریز با همین نتیجه دانشگاه بوعلی سینا همدان را شکست داد.

در ادامه این بازی ها تیم دانشگاه تهران با نتیجه دو بر صفر پیروز میدان در مصاف با تیم کردستان شد و دانشگاه صنعتی اصفهان نیز با نتیجه دو بر یک بر تیم دانشگاه ارومیه غلبه کرد.

در بازی دیگری از این گروه تیم های دانشگاه فردوسی مشهد و دانشگاه بیرجند به مصاف یکدیگر رفتند که تیم بیرجند توانست با نتیجه دو بر صفر حریف را شکست دهد.

حمیدرضا طاهری دبیر کل اجرایی سیزدهمین المپیاد فرهنگی، ورزشی دانشجویان دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور در خصوص نتایج این رقابت ها گفت: چنانچه در مسابقه والیبال یک تیم در دو ست پیروز شود، بازی در ست سوم برگزار نمی شود.

شش هزار دانشجوی دختر و پسر از ۱۵۰ دانشگاه و موسسه آموزشی در سیزدهمین المپیاد فرهنگی، ورزشی دانشجویان دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور شرکت دارند .



این المپیاد در دو نوبت جداگانه از ۲۸ تیر تا چهارم مرداد برای دو هزار و ۵۰۰ دانشجوی دختر در هشت رشته والیبال، بسکتبال، فوتسال، تنیس روی میز، بدمیتون، تکواندو، شنا و دو و میدانی برگزار می شود .

در بخش دوم المپیاد نیز از ۱۲ تا ۱۹ مرداد سه هزار و ۵۰۰ دانشجوی پسر در همین رشته ها به اضافه دو رشته کشتی فرنگی و آزاد به رقابت می پردازند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



بازدید رئیس هیئت فوتبال از دانشگاه چمران اهواز

خوزستان اسپورت- عبدالکاظم طالقانی رئیس و علی طرفی عضو هیئت رئیسه هیئت فوتبال خوزستان از دانشگاه شهید چمران اهواز بازدید کردند.

به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، با حضور دکتر صدیقه حیدری نژاد رئیس دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز، عبدالکاظم طالقانی عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال کشور و اعضای هیئت رئیسه فوتبال استان خوزستان ضمن برگزاری نشست از فضاهای ورزشی، سالن‌ها و زمین‌های چمن این دانشکده بازدید کردند.

دکتر صدیقه حیدری نژاد در این نشست گزارشی در خصوص تعداد اعضای هیئت علمی، امکانات ورزشی و پتانسیل بالای این دانشکده از نظر آموزشی، پژوهشی و خدماتی ارائه کرد.

وی افزود: با توجه به رسالت اصلی دانشکده در گسترش و توسعه علمی ورزشی در سطح جامعه به ویژه در رشته فوتبال که بین مردم استان خوزستان محبوبیت خاصی دارد، این دانشکده برای برگزاری دوره‌های آموزشی و مشاوره‌ای و همچنین تحقیقات مرتبط با فوتبال در قالب پایان‌نامه‌های دانشجویی و طرح‌های تحقیقاتی اعلام آمادگی می‌کند.

همچنین عبدالکاظم طالقانی عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال کشور نیز با اشاره به حضور سه تیم فولاد خوزستان، صنعت نفت آبادان و استقلال خوزستان در لیگ برتر کشور و همچنین حضور تیم‌هایی در لیگ دسته یک و حضور بازیکنان خوزستانی در تیم ملی فوتبال ایران موقعیت فوتبال خوزستان در کشور را برجسته و شاخص توصیف کرد.

وی در خصوص فعال بودن لیگ درون استانی فوتبال و فوتسال خوزستان به ویژه در بخش بانوان افزود: با توجه به محدودیت‌های بی‌شمار فضاهای ورزشی برای فعالیت‌های تیم‌های ورزشی فوتبال و فوتسال بانوان در سطح شهر، وجود مجموعه ورزشی خواهران در دانشگاه شهید چمران اهواز امتیاز برجسته‌ای است و استفاده از این امکانات برای توسعه ورزش بانوان فرصت ویژه‌ای به شمار می‌رود.



گفتنی است در پایان این نشست رئیس هیئت فوتبال استان خوزستان اعلام کرد در صورت تمایل دانشگاه شهید چمران به تیم داری و باشگاه داری، در خصوص مجوز باشگاه فرهنگی و ورزشی برای این دانشگاه، هیئت فوتبال استان آمادگی لازم برای همکاری در این بخش را دارد.

در این نشست که با حضور دکتر سید حسین مرعشیان عضو هیئت علمی دانشکده تربیت بدنی و رئیس هیئت کشتی استان خوزستان برگزار شد، مقرر گردید به زودی تفاهم نامه ای در خصوص تعامل و همکاری بیشتر دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی با هیئت فوتبال استان خوزستان تدوین شود.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

